
令和５年１０月吉日 

各 位 

宮崎県農業共済組合 

 

 

適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関する当組合の登録番号のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より農業保険事業に

ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年１０月１日より「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入

されました。 

つきましては、当組合の適格請求書発行事業者登録番号を下記の通りお知らせいたし

ます。 

敬具 

 

記 

 

１． 当組合の適格請求書発行事業者登録番号 

    

Ｔ ８ ３ ５ ０ ０ ０ ５ ０ ０ ５ ８ ３ ６ 

 

２． 本件に関するお問い合わせ先 

 宮崎県農業共済組合 本所 

 総務部総務課 

 ＴＥＬ：０９８５－２７－４２８８ 

 ＦＡＸ：０９８５－２３－９６３６ 

 

 

以上 


